Vehbi Hacıkadiroğlu (Antalya-Alanya, 1919-Alanya, 2007)
51. Fatma Bedia Akarsu (İstanbul, 27 Ocak 1921-İstanbul, 26

Şubat 2016)
52. Hüseyin Batuhan (Trabzon-Sürmene, 1921-Heybeliada, 9

Aralık 2003)
53. Arslan Turgut Kaynardağ (Yemen-San’a, 23 Temmuz

1923-İstanbul, 5 Haziran 2008)
54. İsmail Tunalı (Romanya-Silistre 1338/1923-İstanbul, 19

Aralık 2015)
55. Fuat Sezgin (Bitlis, 24 Ekim 1924-İstanbul, 30 Haziran

2018)
56. Sevim Tekeli (doğ. İzmir, 22 Aralık 1924/1340)
57. Cemal Yıldırım (Diyarbakır-Kulp, 1925-Altınoluk, 23 Mart

2009)
58. Nermi Uygur (İstanbul, 15 Ocak 1925, İstanbul, 21 Şubat

2005)
59. Nihat Keklik (Balıkesir-Ayvalık, 1926-İstanbul, 1 Mart

2017)
60. Mübahat Türker Küyel (doğ. Ankara-Elmadağ, 15 Eylül

1927)
61. Mehmet Necati Öner (Erzurum-Tortum, 1 Temmuz